Radicacion

001-2017-00580

001-2018-00572

003-2017-00211

004-2012-00758

006-2019-00074

006-2019-00201

010-2014-00135

011-2017-00380

011-2018-00013

013-2014-00115

p »  Rama Judicial
{ Consejo Superior de la Judicatura

u Repdblica de Colombia

JUZGADO 005 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI

Clase de
Proceso

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Prendario

Ejecutivo Singular

Demandante

LINA MAYERLY BOADA GUTIERREZ

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-COOP-
ASOCC

CONJUNTO RESIDENCIAL PRADOS DE
HORIZONTE Il ETAPA
JUAN PABLO VARELA ROJAS

COOPERATIVA VISION FUTURO-
COOPVIFUTURO

BANCO FINANDINA S.A.

CRISTINA DEL PILAR TROYA MOSQUERA

MARIA IRLANDA VALDES RIVERA

CONFIRMEZA SAS

BANCO DAVIVIENDA S.A.

L\:rzgs:a‘sn(c:ii;:les de Ejecucion S|GC MA

Cali - Valle del Cauca

Listado de Estado No. 062

Demandado Auto Anotacién

RODRIGO HERNAN ORTIZ |[Auto niega pago de
QUINTERO Titulos J.

HAROLD LEONEL BRAVO |Auto ordena correr

ESTRELLA traslado LIQUIDACION DE CREDITO
DIEGO FERNANDO Auto termina
ESQUIVEL PEREZ proceso por Pago
JUAN CARLOS COBO Auto ordena pago de 'Y NIEGA TERMINACION DEL
COLLAZOS Titulos J. PROCESO
JULIO CESAR CORONADO |Auto decreta medida
PADILLA cautelar
Auto resuelve ORDENA REPRODUCCION DE
CLORIS ESCOBAR LOPEZ solicitud OFICIOS
MYRIAM CONSUELO Auto niega pago de Y ORDENA EXPEDICION DE
PRADA Titulos J. COPIAS AUTENTICAS
CLAUDIA G HERRERA Auto ordena
SANCHEZ jlonversmn de Titulo
ALEXIS YOANNA Auto termina
PIMENTEL FUERTES proceso por Pago
FREDDY ALBERTO Auto resuelve ORDENA REPRODUCCION DE

RODRIGUEZ ERAZO solicitud OFICIOS

Fecha
Providencia

Jul 27 2020
Jul 27 2020
Jul 27 2020
Jul 27 2020
Jul 27 2020
Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Folios Cuad.

115 1
66 1
58 1
69 1
42 2
12

306 1
75 1
68 1
40 2



013-2016-00879

013-2017-00563

014-2017-00617

016-2011-00088

016-2011-00088

017-2017-00303

017-2017-00786

017-2018-00862

022-2013-00421

023-2017-00207

023-2017-00612

024-2018-00790

025-2018-00589

025-2019-00247

026-2015-00720

Ejecutivo con Titulo ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN

Prendario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

COBRANZAS S.A AECSA

GASES INDUSTRIALES DE COLOMBIA SA

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE

JAIME AGUILAR RODRIGUEZ

JAIME AGUILAR RODRIGUEZ
COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE

PARCELACION CAMPESTRE
ASOFLORESTA P-H

ELIZABETH OSSA DAVID

HELM BANK ANTES BANCO DE CREDITO

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE

LA COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIIDENTE COOP-
ASOCC

EQUIMAS S.AS.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE COOP-
ASOCC

LEIDY ALEJANDRA GIRALDO VINASCO

COOPERATIVA MULTIACTIVA CALI -
DAD 2009

JOSE HUGO HERNADEZ
TAMAYO

RENACER BELLEZAY
SALUD S.A.S

GLORIA LUZ MEJIA DE
PALACIOS

JUAN PABLO ARIAS
MEDINA

JUAN PABLO ARIAS
MEDINA

WILSON HERNANDO
OROBIO CASTILLO

MONICA SOLANGE
ORDONEZ RODRIGUEZ

JAIRO AIHVER OLIVAR
CARDOZO

JUAN FERNNADO AYALDE

ROSALINA ELENA
ROMAIDE ROJAS

JOSE FANOR HINOJOSA
ROMERO

INGARA INGENIEROS SAS

PATRICIO CUERO NUNEZ

EDUARDO ALBERTO
RUMBO VEGA

LUIS ALBERTO MURILLO
RAMIREZ

Auto resuelve
solicitud

Auto resuelve
solicitud

Auto decreta medida
cautelar

Agreguese a autos

Auto ordena correr
traslado

Auto decreta medida
cautelar

Auto termina
proceso por Pago

Auto ordena pago de
Titulos J.

Auto termina
proceso por Pago

Auto ordena correr
traslado

Auto ordena correr
traslado

Auto ordena pago de
Titulos J.

Auto niega pago de
Titulos J.
Auto niega pago de
Titulos J.
Auto niega pago de
Titulos J.

ORDENA REPRODUCCION DE
OFICIO

ORDENA REPRODUCCION DE
OFICIOS

INFORME DE LA POLICIA

A LA TERMINACION DEL
PROCESO PRESENTADA POR
LA PARTE DEMANDADA

TERMINACION POR PAGO
PARACIAL, ACEPTACION DE
SUBROGACION Y CESIONES
DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

Y TIENE POR REVOCADO EL
PODER

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

Jul 27 2020

81

14

74

220

54

50

213

99

45

168

51

66

100



JOSE FERNANDO DE LA |Auto niega pago de

026-2017-00737 Ejecutivo Singular |BANCO DE OCCIDENTE S.A, CRUZ ARANA Titulos J Jul 27 2020 50 1
COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE Auto resuelve

027-2019-00082  [Ejecutivo Singular [ EMPRESAS MUNICIPALES DE CALIY 3110 CONGO aclaracion EN CUANTO AL NUMERO DEL |, 0o 47 L
OTROS COOTRAEMCALI Q providencia TITULO APAGAR

NO DA TRAMITE A LA
030-2008-00592  Ejecutivo Singular |REFINANCIA S.A. cesionaria VIER CADENA Agreguese aautos | SOLICITUD POR NO SER PARTE |Jul 27 2020 166 1
DENTRO DEL PROCESO
FONDO DE EMPLEADOS JUBILADOS Y

031-2010-00630  |Ejecutivo Singular FB’EENIS‘ZI/(;%E%SELDE kﬁ&oﬁ\l'zs?mﬁ'g'\‘ JAIME RENGIFO PONCE ’_I‘i‘l,l:h(;oc;r?éna pago de Y ORDENA CONVERSION Jul 27 2020 419 1
033-2014-00055  Ejecutivo Singular Eag;gﬁ;:xﬁ _DCEO(:EF'zvlIEPDF;E(S)A\;z FOMENTO EA%FSIANiNWH MEJIA 'SA(\)L:it(?i tr:je;uelve ;(OTF:I[E)IEIE PORREVOCADOEL |, /.- 500 168 1
033-2016-00454  [Ejecutivo Singular |COOPERATIVA COPIDESARROLLO Egégggx UBARGUEN s}%?e;ir?;?%ago Jul 27 2020 58 1
033-2018-00854  [Ejecutivo Singular [BANCO DE OCCIDENTE CXESNACTXQEB%ES ¢|’l:$onsi3.ga pago de 'IYHO'SI[_) gg'A CONVERSIONDE -y, 57 5000 58 1
035-2016-00426 Eji%%‘igg’;ri?“ Titulo EEE_EEE%\‘;S%E%EQSC g:zv |_AAFANIILIAR ARLEY AVILA CALERO ':(;Lljitgi trjguelve SESD gy:CE%ngll\)/llle%CRl%N DE  u27 2000 195 1

Numero de Registros: 33

De conformidad con lo previsto en el Art. 295 del Codigo General del Proceso, en concordancia con el Art. 9 del Decreto 806 de 2020 y para notificar a las partes

de las anteriores decisiones, en la fecha martes, 28 de julio de 2020 y a la hora de las 7:00 a.m., se fija el presente ESTADO ELECTRONICO por el término
legal de un dia. Se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CARLOS EDUARSO SILVA CANO
Secretario



