



SIGCMA

JUZGADO 005 DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI

Listado de Estado No. 062

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Auto	Anotación	Fecha Providencia	Folios	Cuad.
001-2017-00580	Ejecutivo Singular	LINA MAYERLY BOADA GUTIERREZ	RODRIGO HERNAN ORTIZ QUINTERO	Auto niega pago de Títulos J.		Jul 27 2020	115	1
001-2018-00572	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE-COOP- ASOCC	HAROLD LEONEL BRAVO ESTRELLA	Auto ordena correr traslado	LIQUIDACION DE CREDITO	Jul 27 2020	66	1
003-2017-00211	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL PRADOS DE HORIZONTE II ETAPA	DIEGO FERNANDO ESQUIVEL PEREZ	Auto termina proceso por Pago		Jul 27 2020	58	1
004-2012-00758	Ejecutivo Singular	JUAN PABLO VARELA ROJAS	JUAN CARLOS COBO COLLAZOS	Auto ordena pago de Títulos J.	Y NIEGA TERMINACION DEL PROCESO	Jul 27 2020	69	1
006-2019-00074	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA VISION FUTURO- COOPVIFUTURO	JULIO CESAR CORONADO PADILLA	Auto decreta medida cautelar		Jul 27 2020	42	2
006-2019-00201	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	CLORIS ESCOBAR LOPEZ	Auto resuelve solicitud	ORDENA REPRODUCCION DE OFICIOS	Jul 27 2020	12	
010-2014-00135	Ejecutivo con Título Hipotecario		MYRIAM CONSUELO PRADA	Auto niega pago de Títulos J.	Y ORDENA EXPEDICION DE COPIAS AUTENTICAS	Jul 27 2020	306	1
011-2017-00380	Ejecutivo Singular	MARIA IRLANDA VALDES RIVERA	CLAUDIA G HERRERA SANCHEZ	Auto ordena Conversión de Título J.		Jul 27 2020	75	1
011-2018-00013	Ejecutivo con Título Prendario	CONFIRMEZA SAS	ALEXIS YOANNA PIMENTEL FUERTES	Auto termina proceso por Pago		Jul 27 2020	68	1
013-2014-00115	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	FREDDY ALBERTO RODRIGUEZ ERAZO	Auto resuelve solicitud	ORDENA REPRODUCCION DE OFICIOS	Jul 27 2020	40	2

013-2016-00879	Ejecutivo con Título Prendario	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A AECSA	JOSE HUGO HERNADEZ TAMAYO	Auto resuelve solicitud	ORDENA REPRODUCCION DE OFICIO	Jul 27 2020	81	1
013-2017-00563	Ejecutivo Singular	GASES INDUSTRIALES DE COLOMBIA SA	RENACER BELLEZA Y SALUD S.A.S	Auto resuelve solicitud	ORDENA REPRODUCCION DE OFICIOS	Jul 27 2020	14	2
014-2017-00617	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE	GLORIA LUZ MEJIA DE PALACIOS	Auto decreta medida cautelar		Jul 27 2020	7	2
016-2011-00088	Ejecutivo Singular	JAIME AGUILAR RODRIGUEZ	JUAN PABLO ARIAS MEDINA	Agreguese a autos	INFORME DE LA POLICIA	Jul 27 2020	74	2
016-2011-00088	Ejecutivo Singular	JAIME AGUILAR RODRIGUEZ	JUAN PABLO ARIAS MEDINA	Auto ordena correr traslado	A LA TERMINACION DEL PROCESO PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDADA	Jul 27 2020	220	1
017-2017-00303	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE	WILSON HERNANDO OROBIO CASTILLO	Auto decreta medida cautelar		Jul 27 2020	6	2
017-2017-00786	Ejecutivo Singular	PARCELACION CAMPESTRE ASOFLORESTA P-H	MONICA SOLANGE ORDOÑEZ RODRIGUEZ	Auto termina proceso por Pago		Jul 27 2020	54	1
017-2018-00862	Ejecutivo Singular	ELIZABETH OSSA DAVID	JAIRO AIHVER OLIVAR CARDOZO	Auto ordena pago de Títulos J.		Jul 27 2020	50	1
022-2013-00421	Ejecutivo Singular	HELM BANK ANTES BANCO DE CREDITO	JUAN FERNNADO AYALDE	Auto termina proceso por Pago	TERMINACION POR PAGO PARACIAL, ACEPTACION DE SUBROGACION Y CESIONES DE CREDITO	Jul 27 2020	213	1
023-2017-00207	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE	ROSALINA ELENA ROMAIDE ROJAS	Auto ordena correr traslado	LIQUIDACION DE CREDITO	Jul 27 2020	99	1
023-2017-00612	Ejecutivo Singular	LA COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIIDENTE COOP- ASOCC	JOSE FANOR HINOJOSA ROMERO	Auto ordena correr traslado	LIQUIDACION DE CREDITO	Jul 27 2020	45	1
024-2018-00790	Ejecutivo Singular	EQUIMAS S.A.S.	INGARA INGENIEROS SAS	Auto ordena pago de Títulos J.		Jul 27 2020	168	1
025-2018-00589	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE COOP- ASOCC	PATRICIO CUERO NUÑEZ	Auto niega pago de Títulos J.	Y TIENE POR REVOCADO EL PODER	Jul 27 2020	51	1
025-2019-00247	Ejecutivo Singular	LEIDY ALEJANDRA GIRALDO VINASCO	EDUARDO ALBERTO RUMBO VEGA	Auto niega pago de Títulos J.		Jul 27 2020	66	1
026-2015-00720	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA CALI - DAD 2009	LUIS ALBERTO MURILLO RAMIREZ	Auto niega pago de Títulos J.		Jul 27 2020	100	1

026-2017-00737	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	JOSE FERNANDO DE LA CRUZ ARANA	Auto niega pago de Títulos J.		Jul 27 2020	50	1
027-2019-00082	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI Y OTROS COOTRAEMCALI	QURINO CONGO MOSQUERA	Auto resuelve aclaración providencia	EN CUANTO AL NUMERO DEL TITULO A PAGAR	Jul 27 2020	47	1
030-2008-00592	Ejecutivo Singular	REFINANCIA S.A. cesionaria	JAVIER CADENA HURTADO	Agreguese a autos	NO DA TRAMITE A LA SOLICITUD POR NO SER PARTE DENTRO DEL PROCESO	Jul 27 2020	166	1
031-2010-00630	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS JUBILADOS Y PENSIONADOS DE LA GOBERNACION DEL VALLE DEL CAUCA INSTITUTO DESC	JAIME RENGIFO PONCE	Auto ordena pago de Títulos J.	Y ORDENA CONVERSION	Jul 27 2020	419	1
033-2014-00055	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE CREDITO Y FOMENTO EMPRESARIAL - COEMPRESAR	DORA ENITH MEJIA MEDINA	Auto resuelve solicitud	Y TIENE POR REVOCADO EL PORDER	Jul 27 2020	168	1
033-2016-00454	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA COPIDESARROLLO	ELIZABETH UBARGUEN NOSQUERA	Auto termina proceso por Pago		Jul 27 2020	58	1
033-2018-00854	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	HUGO ARMANDO VALENCIA MENESES	Auto niega pago de Títulos J.	Y ORDENA CONVERSION DE TITULOS	Jul 27 2020	58	1
035-2016-00426	Ejecutivo con Título Hipotecario	COOPERATIVA MULTIACTIVA FAMILIAR DE LOS TRABAJADORES DE LA SEGURIDAD SOCIAL	ARLEY AVILA CALERO	Auto resuelve solicitud	ORDENA REPRODUCCION DE DESCPACHO COMISORIO	Jul 27 2020	195	1

Número de Registros: 33

De conformidad con lo previsto en el Art. 295 del Código General del Proceso, en concordancia con el Art. 9 del Decreto 806 de 2020 y para notificar a las partes de las anteriores decisiones, en la fecha **martes, 28 de julio de 2020** y a la hora de las 7:00 a.m., se fija el presente ESTADO ELECTRÓNICO por el término legal de un día. Se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CARLOS EDUARDO SILVA CANO

Secretario